بحرینی ها خواستار قصاص عاملان جنایت

صورت گرفته علیه جوانان معترض این کشور هستند.

زکزاکی می بایست حداکثر ظرف مدت
45 روز از زندان آزاد می شد و دوشنبه
گذشــته این مهلت به پایان رسید اما
وی آزاد نشد. در حمله نظامیان نیجریه
به شــیعیان در روزهــای 12 و 14
دسامبر 2015 )21 و 23 آذر 1394(
در شهر زاریا حدود 350 نفر، از جمله
سه فرزند شــیخ زکزاکی، به شهادت
رسیدند و شــیخ زکزاکی نیز زندانی
شد. گزارش های غیررسمی شمار شهدا
را تا چند هزار نفر هم اعلام می کنند.